様式第6号(第11条関係)
　　年　　月　　日
(宛先)桐生市長

申請者住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
桐生市創業チャレンジ支援事業補助金に係る補助事業の実績報告書

  　　　　年　　月　　日付け桐　指令第　　　号をもって交付決定のあった標記の補助事業が完了したので、桐生市補助金の交付に関する規則第8条及び桐生市創業チャレンジ支援事業補助金交付要綱第11条の規定により、その実績を関係書類を添えて報告します。
記
1  補助金精算額　　　金　　　　　　　　　　　　円
2  添付書類
・事業実績概要書（様式第6号の2）
・支出一覧表（様式第6号の3）
・支出を証する書類（領収書、口座振込書、通帳の写し）
・契約に関する書類（工事請負契約書類等の写し）
・特定創業支援事業による支援を受けたことの証明書の写し
・法人登記事項証明書の写し

・補助金の交付決定を受けた事業により開設した事業所の写真（改修前、改修

中、改修後の状況が分かるもの）
　　　・事業完了検査書類
　　　・必要に応じて市長が指定する書類
 (注)実績報告書に次の算式を明記すること。
補助金所要額　－　消費税及び地方消費税に係る　＝　　補助金額
                  仕入控除税額
　　　　　円　－　　　　　　　　　　　　　円　＝　　　　　　　　　円